РЕСПУБЛИКА Д АГЕСТАН
АДМ И НИ СТРАЦИ Я М УН И Ц И П АЛ ЬН О ГО ОБРАЗОВАНИЯ

С ЕЛ ЬС К О ГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СЕ Л ЬСО В Е Т «КРА Й Н О В СК И Й »

______ Степная улица, дом 18. с.Крайновка. Кизлярский район. Республика Дагестан. 368822
«JJ» P<F 2022 г. №

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О присвоении адреса элементам улично-дорожной сети

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ».
Федеральным Законом от 28.12.2014 г. № 443-ФЗ «О федеральной
информационной адресной системе » и о внесении изменений в Федеральный
Закон «Об Общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации
19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения , изменений и
аннулирования адресов » руководствуясь Уставом МО СП «сельсовет
«Крайновский».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить адрес элементам улично-дорожной сети согласно приложению
№1 к настоящему постановлению.

2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения о
наименованиях адресообразующих элементов согласно приложению №1 к
постановлению.

3. Разместить настоящее постановление на сайт администрации сельского
поселения «сельсовет «Крайновский».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
размещения на сайте.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администраци
СП «сельсовет «Край А.Г.Рамазанов

Приложение № 1
к постановлению

главы администрации
МО СП «сельсовет «Крайновский

от «22» августа 2022г. N9 02-06/25

1. Российская Федерация , Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский ;сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Степная , дом 21 с кадастровым номером
05:02:000016:658
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:402
2. Российская Федерация , Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Степная , дом 14 с кадастровым номером
05:02:000016:659
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:292
3. Российская Федерация , Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Степная , дом 29 с кадастровым номером
05:02:000016:535
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:273
4. Российская Федерация , Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Степная , дом 25 с кадастровым номером
05:02:000016:774
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:836
5. Российская Федерация , Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Степная , дом 6 с кадастровым номером
05:02:000016:522
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:278
6. Российская Федерация , Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Степная , дом 62 с кадастровым номером
05:02:000016:1226
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:1217
7. Российская Федерация , Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Степная , дом 55 с кадастровым номером
05:02:000016:1427
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:945
8. Российская Федерация , Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Степная , дом 54 с кадастровым номером
05:02:000016:1009
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:307
9. Российская Федерация , Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Степная , дом 53 с кадастровым номером
05:02:000016:1222
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:939
10. Российская Федерация , Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Степная , дом 45 с кадастровым номером
05:02:000016:1023
'земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:1005

* v

11. Российская Федерация, Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Степная , дом 44 с кадастровым номером
05:02:000016:702
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:301
12. Российская Федерация , Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Степная , дом 43 с кадастровым номером
05:02:000016:831
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:269
13. Российская Федерация, Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Степная , дом 37 с кадастровым номером
05:02:000016:1050
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:1047
14. Российская Федерация , Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Степная , дом 52 с кадастровым номером
05:02:000016:727
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:306
15. Российская Федерация, Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Степная , дом 13 с кадастровым номером
05:02:000016:657
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:403
16. Российская Федерация, Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Теречная , дом 5 с кадастровым номером
05:02:000016:911
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:847
17. Российская Федерация , Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Теречная , дом 8 «а» с кадастровым номером
05:02:000016:1420
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:251
18. Российская Федерация , Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Теречная , дом 9 с кадастровым номером
05:02:000016:803
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:799
19. Российская Федерация , Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Теречная , дом 10 «А» с кадастровым номером
05:02:000016:1187
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:1174
20. Российская Федерация , Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Теречная , дом 13 с кадастровым номером
05:02:000016:1013
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:1006
21. Российская Федерация , Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Теречная , дом 15 с кадастровым номером
05:02:000016:1476
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:805
22. Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Теречная , дом 16 с кадастровым номером
05:02:000016:1045
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:444
23. Российская Федерация , Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Теречная , дом 17 с кадастровым номером
05:02:000016:1441

земельный участок с кадастровым номером 05:02:000016:933
24. Российская Федерация , Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Крайновка , улица Теремная , дом 18 с кадастровым номером
05:02:000016:1012
земельный участок с кадастровым номером" 05:02:000016:255
25. Российская Федерация , Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Лопуховка , улица Береговая , дом 2 с кадастровым номером
05:02:000178:13
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000178:2
26. Российская Федерация , Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Лопуховка, улица Береговая , дом 5 «а» с кадастровым номером
05:02:000178:19
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000178:15
27. Российская Федерация , Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Лопуховка , улица Береговая , дом 6 с кадастровым номером
05:02:000178:16
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000178:9
28. Российская Федерация , Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Лопуховка , улица Береговая , дом 2 с кадастровым номером
05:02:000178:13
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000178:2
29. Российская Федерация , Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Суюткино , улица Северная ,дом4 с кадастровым номером
05:02:000170:66
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000170:53
30. Российская Федерация , Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Суюткино , улица Северная , дом 4 «а» с кадастровым номером
05:02:000170:60
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000170:57
31. Российская Федерация , Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Суюткино , улица Северная ,дом 7 с кадастровым номером
05:02:000170:41
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000170:62
32. Российская Федерация, Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Суюткино , улица Северная , дом9 с кадастровым номером
05:02:000170:50
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000170:46
33. Российская Федерация , Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Суюткино , улица Северная , дом 16 «а» с кадастровым номером
05:02:000170:67
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000170:61
34. Российская Федерация , Республика Дагестан , муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Суюткино , улица Северная , дом 28 с кадастровым номером
05:02:000170:51
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000170:47
35. Российская Федерация , Республика Дагестан, муниципальный район Кизлярский ,сельское поселение
«сельсовет «Крайновский» село Суюткино , улица Северная , дом 31 с кадастровым номером
05:02:000170:68
земельный участок с кадастровым номером 05:02:000170:64